
Ассоциация 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 

Общее Собрание членов Ассоциации 
 

г. Курган 
3 апреля 2007 года 
 

Решение № 11 
 

О внесении изменения в Устав 
ассоциации  «Совет 
муниципальных образований 
Курганской области» 
 

 
 

В связи с передачей в безвозмездное пользование ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» имущества, являющегося 
собственностью Курганской области, закрепленного за ГУП «Территориальный 
проектный институт гражданского строительства, планирования и застройки 
городов и поселков» (договор № 64-06/1173 от 01.09.2006г.) и в соответствии с 
подпунктом 5.2.2. пункта 5.2 раздела 5 Устава Ассоциации Общее Собрание 
членов Ассоциации 

 
РЕШИЛО: 

 
Внести изменение в Устав ассоциации «Совет муниципальных образований 

Курганской области»:  
пункт 1.10 раздела 1 Устава изложить в новой редакции:  
«1.10. Место нахождения Ассоциации: 640002, Курганская область, г. Курган, 

ул. Кирова, д. 83, оф. 11.». 
 

 
 
 
 
Председатель  
Общего Собрания членов Ассоциации                                                  В.В. Менщиков 


